OR.272.1.2018 Kolbuszowa, 5..01.2018 .

Wszyscy Wykonawcey

W zwiazku z wplynigeiem zapytan w postepowaniu na: zadanie: ., Budowa kompleksu
lekkoatletycznego przy Liceum Ogolnoksztalcgcym w Kolbuszowej” Zamawiajacy zgodnie

7 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych informuje o ich
treci i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1 :
Czy granulat EPDM potrzebny do wykonania nawierzchni poliuretanowej ma pochodzi¢
z pierwotnej czy moze by¢ barwiony.

Odpowiedz 1 :
Granulat EPDM potrzebny do wykonania nawierzchni poliuretanowej ma pochodzié
z produkcji pierwotnej

Pytanie 2 :
Czy nalezy wyceni¢ belke do odbicia?

Odpowiedz 2: o
W kalkulacji nalezy uwzglednié belke do odbicia wraz z jej montazem.

Pytanie 3: :
Prosze o podanie wiasciwych wielkosei nawierzehni poliuretanowej na bieznie, skocznie i
powierzehnig sztucznej trawy na boisko z trawy sztucznei?

Odpowiedz 3:

Powierzchnia podbudowy pod biezni¢ wynosi 1215 m2, natomiast powierzchnia nawierzchni
poliuretanowej w technologii natrysku wynosi 1252 m2 (obrzeze o szeroko$ci 8 cm rowniez
nalezy pokry¢ nawierzchnia poliuretanu)

Powierzchnia podbudowy pod skocznie wynosi 74 m2, natomiast powierzchnia nawierzchni
poliuretanowej w technologii natrysku wynosi 80,7 m2 ( obrzeze o szerokoscl 8 cm rowniez
nalezy pokry¢ nawierzchnia poliuretanu)

Nawierzchnia boiska z trawy sztucznej wynosi 2503,8 m2

Pytanie 4 :
Czy nalezy wyceni¢ do wiaty na rowery stojaki na rowery?

Odpowiedz 4:
W kalkulacji nalezy uwzgledni¢ 10 szt. Stojakéw na rowery o parametrach:

« Dhugo$é: 150 cm; wysoko$é: 25 cm; glgbokosc: 40 cm
« Material: stal ocynkowana

« Sposdb montazu: przykrgcany

+ Liczba stanowisk: 3

Pytanie 5:
[Prosimy o dopuszczenie wysokosci widkna do 25 mm, ktéra to wysokosé bedzie
odpowiednia dia gier wielofunkeyjnych jak i pitki nozne;j.




Odpowiedz 5 :

Dopuszcza sie zastosowanie sztucznej trawy o wysokosci wldkna do 25 mm.

Pytanie 6:

Prosimy aby nie ograniczaé ilodci peczkdw w przedziale od 6.900 do 8.400/m?2 tylko _
dopuszczenie nawierzchni o ilodci widkien min.6.900/m2 oraz min.138.000 wldkien /m2-obie
wartosci nie powinny byé ograniczane z géry , gdyz wartosci wyzsze beda bardziej
odpowiednie dla boiska intensywnie uzytkowanego.

Pytanie 7 :

Prosimy o dopuszczenie ciezaru catkowitego min. 2200g/m2 — jest to parametr, ktéry nie ma
wplywu ani na okres uzytkowania nawiechni ani na walory sportowe, ktére powinna
wykazywaé nawierzchnia. -

Odpowiedz 6,7:

Dopuszcza sie zastosowanie sztuczne] trawy o nizej podanych
parametrach:

+ gestodé peczkow: min. 6.900/m2

« gestos¢ wildkien (ilosé widkien/m?2): min. 138.000/ m2

* cigzar catkowity nawierzchni: min. 2 200 gr/m2,

Pytanie §:

Prosimy o zamieszczenie projektu elektrycznego lub jezeli Zamawiajacy nie posiada projektu o
podanie szczegdlowych parametréw i/lub zamieszezenie kart katalogowych shupdw i opraw
o$wietleniowych oraz schemat rozdzielnicy TO.

Odpowiedz §: ‘
Zamawiajacy udostepnia schemat Tablicy oswietleniowej TO. Szczegdlowe informacje
dotyczgce instalacji elektroenergetycznej (oswietleniowej) zawarte sg w pkt. 5.9 Opisu robot.

Odpowiedzi na pytania staja si¢ integralng cze$cia Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia i nalezy je uwzgledni¢ przy skladaniu ofert.

-

-

Dokonuje si¢ przesunigcia terminu skladania ofert na dzien 12.02.2018r. god@ﬂ

| Otrzymujg|:

1. Strona internetowa Zamawiajacego
2. a/a




